様式第 19 号（第 21 条関係）

特定公共賃貸住宅入居者所得報告書

 令和  年  月  日

   女川町長     様

             住 所

             住宅名

氏 名             ○印

  女川町特定公共賃貸住宅条例第 27 条第１項の規定により下記のとおり所得を報告します。

記

入 居 者 ・

同 居 親 族 氏 名
続柄 生 年 月 日

勤 務 先 及 び

電 話 番 号
年間総所得額（円）

 本人

 （注）

 １ 給与所得者は、勤務先証明書（様式第２号）及び最近の所得を証明する書類（市町村長が

発行したもの）を添付してください。

 ２ 事業所得者は、所得を証明する書類（市町村長が発行したもの）を添付してください。

 ３ 入居者・同居親族氏名欄には、入居者及び同居親族全員について個別に記入し、所得のあ

る方については年間総所得額を記載し、その方の１又は２の書類を添付してください。